PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PTDTBT TH HẸ MUÔNG

Số:       /QĐ-THHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hẹ Muông, ngày     tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao số lớp, số học sinh năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ HẸ MUÔNG

Căn cứ khoản 1, Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo

Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo, quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn văn Thông tư số 03/2023/TT-BGDĐT ngày 06 tháng 02 năm 2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường

phổ thông dân tộc bán trú;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2016

của Bộ giáo dục đào tạo về việc hợp nhất thông tư ban hành quy định đánh giá

học sinh tiểu học; Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020

của Bộ giáo dục đào tạo ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 2410/QĐ-UBND ngày 18/8/2023 của UBND huyện

Điện Biên về việc giao số lớp, số học sinh, số lượng người làm việc cho các đơn

vị trường học thuộc huyện Điện Biên năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của chuyên môn nhà trường

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao số lớp, số học sinh cho các giáo viên làm công tác chủ nhiệm

lớp năm học 2023–2024 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ, công tác được giao các ông (bà) giáo viên có

trách nhiệm xây dựng kế hoạch chủ nhiệm, huy động số lượng học sinh, quản lý,

giáo dục, đánh giá học sinh theo kế hoạch giáo dục và nhiệm vụ năm học 2023–

2024, hưởng chế độ phụ cấp theo quy định hiện hành (nếu có).

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1

- Lưu VPT

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH GIAO SỐ LỚP SỐ HỌC SINH

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THHM ngày      tháng 8 năm 2023)

STT Họ tên GV chủ nhiệm Lớp
Số lượng

học sinh
Ghi chú

1  Nguyễn Thị Loan 1A1 16

2  Lò Thị Lan 1A2 17

3  Lò Thị Chặp 1A4 16

4  Lò Thị Thủy 2A1 31

5  Lò Văn Định 2A3 12

6  Nguyễn Thị Hồng Ghép 1+2 ND 7+10

7  Hoàng Văn Sáng 3A1 21

8  Lò Văn Thanh 3A2 20

9  Đinh Thị Duyên 4A1 24

10  Quàng Thị Vinh 4A2 20

11  Nguyễn Thị Hà 5A1 25

12  Đinh Văn Huân 5A2 24

		2023-09-20T15:28:49+0700

		2023-09-20T15:28:52+0700

		2023-09-20T15:28:52+0700

		2023-09-20T15:29:54+0700

		2023-09-20T15:29:56+0700

		2023-09-20T15:29:56+0700

		2023-09-20T15:32:11+0700